COGITATUS (continued)
Ecclesi 42 20 Non preterit illum [Deum] omnis =
6 37 Cogitatum tuum habe in preceptis Dei
23 2 Quis superponit in cogitatu in flagella

COGITO—avit

COGITO—antes

COGNATUS—i

Jer. 49 80 Nabuch. et = adversus vos cogitationes...
51 12 = Dnus, et fecit quomcumque locutus est...
Thre 2 8 = Dominus dissipare murum filie Sion...

Marc 2 6 quidam de scribis... blasphemata...
Prov 12 20 Dolus in corde cogitantium mala...
Eccli 27 13 in medio antro = assiduus esto...

Judic 1 16 Filii. Cinmi = Moysi ascender. cum...
4 11 Haber. recess. a. filii Hobab. = Moysi...
Eccli 41 25 Erubescite. et ab aversione vultus =...

COGNATIO [6 B, D; 7 D, E, J; 8 F, I; 9 B, E, G; 11 C; 13 A, G; 14 B; 17 A-D; 18 A, D; 38 A, C-G, I-L, O; 41 E-G; 42 E; 43 A, N-P; 44 E, F, H, I; 45 B-D, F; 53 J; 59 G]
Jos 7 14 accedet. et = per domos, domusque per...
Judic 16 31 univ = tulerunt corpus ejus [Samson]...

COGNOSCO—ovi

COGNOSCO—ovit

COGNOSCO—oscent

Ps 17 45 Populus, quem non =, servivit mihi...
19 7 = quonia salvu fecit Dnus CHRISTUM s...
1 Cor 1 21 in Dei sapientia non = mundus...

Rom 11 34. 1 Cor 2 16 Quis enim = sensum Dni?...
1 Cor 2 8 Dei sap. qua nemo prnc hujus saeculi =...
2 Tim 2 19 = Dominus qui sunt ejus...

Isai 19 21 cognoscet Dnus ab Eg. = Aegyptii...
61 9 omnes qui viderint eos, = illos, quia...
Jer 31 34 omnes. = me a minimo. ad maximum...

COGNOSCO—oscens

COHIBE—ebant

COLLAUDO—abo

Act 23 34 et = quia de Cilicia [esset Paulus]
Dan 13 48 neque quod verum est cognoscens
Hebr 10 34 = vos habet meliores et manentes substant

Job 29 10 quando procedebam. Vocem suam = duces
Num 17 5 cohibebo. querimoniam filiorum Israel
Gen 45 1 Non se poterat. cohibebo Joseph

Ecclesi 51 1 et = te Deum salvatorem meum
15 = illud [nomen] in confessione
39 12 Collaudabunt multi sapientiam ejus

COLLIGO—egerunt

COLLIS—em

COLLOCO—ata est

Act 23 12 = se quidam ex Judaeis et devoverunt se
Ecclesi 16 18 nec qui plus collegerat [manna].
Ruth 2 17 quae = in venis hordei. ephi mensuram

Jer 31 39 exhibit. norma [civitatis]. super = Gareb
50 6 pastores. de monte in = transierunt
Ezec 20 28 viderunt omnes = excelsum. immolavit ibi

1 Par 8 31 ex quo collocata est arca [58 E]
Ezec 40 15 collocatum est tabernaculum [23 I]
Ps 103 22 et in cubilibus suis collocabuntur

COMMOLO—itis

COMMOVEO—overit

COMMUNICO—averit

Isai 3 15 Quare.. et facies pauperum =?
COMMONEFACIO commonefaciet
1 Cor 4 17 misi.. Timotheum.. qui vos = vias meas
COMMONEO commoneo
3 Joan 10 = ejus opera, quae facit [Diotrephes]
2 Tim 2 14 Hec commone: testificans coram Dno